Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17» августа 2023 года №632
                        с. Белозерское

Об окончании реконструкции жилого помещения

Рассмотрев заявление гражданина Тетеркина Анатолия Михайловича  и представленные документы, в соответствии с пунктом 2 статьи 16 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Белозерского муниципального округа от 03.08.2022 г. № 28 «О создании комиссии по вопросам градостроительной деятельности на территории Белозерского муниципального округа Курганской области», Уставом Белозерского муниципального округа, Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать завершенным строительство пристроя   квартиры  2 дома 28 по ул. Ленина с. Белозерского Белозерского района Курганской области,  общей площадью 94, 2 кв.м,  под кадастровым номером 45:02:040106:649 в соответствии с требованиями жилого помещения.
2. Уведомить Тетеркина А.М. о принятии квартиры общей площадью 94,2 кв.м в эксплуатацию.
3. Рекомендовать собственнику зарегистрировать жилое помещение в УФС государственной регистрации, кадастра и картографии  по Курганской области.
4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и  градостроительной деятельности.

Исполняющий обязанности Главы
Белозерского муниципального округа	                Н.А. Богданова